鹿児島市観光 PR動画利用申請書

令和  年  月  日

鹿児島市観光プロモーション課長 殿

住所 〒

団体名

氏名

（℡：             ）

下記のとおり、使用上の注意に留意し、動画を利用したいので申請します。

記

１．利用したい動画の種類

(1) KAGOSHIMA CITY AUTHENTIC JAPAN

種類 テロップ 形態

１ ダイジェスト版 日本語・英語・韓国語・繁体語・簡体

語・タイ語・ベトナム語
MP４（HD）

２ テーマ版 日本語／英語 MP４（HD）

３ 編集用動画

（素材版/白動画）

なし
MP４（HD・4K）

４ 静止画 なし PNG

(2) 桜島と錦江湾を楽しむ観光素材集

タイトル テロップ 形態

日本語・英語・白動画 MP４（HD）

２．使用目的・方法

   放映番組名

   放映予定日

※企画書等がある場合は添付してください。

※内容を確認後、メール等で動画を提供いたします。

使用上の注意

(1)イメージとしての使用

・ 撮影時期等により、実際の状況とは異なる場合があります。イメージとしてご利

用ください。

(2)クレジットの表示

・ 動画の著作権は、鹿児島市に帰属します。使用の際は「動画提供：鹿児島市」等

のクレジット表示をしてください。

(3)使用の禁止

・ 公序良俗に反するような使用や、販売や賃貸など動画そのものが商品販売につな

がるものへの使用は禁止します。

(4)編集等の扱い

・ 編集可能な動画であっても、編集することにより動画本来のイメージを著しく損

なうような使用は禁止します。

※ 違反していると認められる場合は、直ちに使用を差し止めるとともに、内容によ

っては、著作権侵害による損害賠償等の対象になることがあります。

※ 動画の使用は、使用者の責任で行ってください。動画の使用により生じた損害又

は不利益については、本市はいかなる責任も負いません。

お問合せ・申請先

鹿児島市観光プロモーション課

  TEL： 099-216-1510

Mail : kankopromo@city.kagoshima.lg.jp